

BİLGİSAYAR DÜNYASINDAN



Hem İş, Hem Eğlence

Müziği seven ve müzik yapmaya ilgi duyanlar için bilgisayarlar birçok olanak sağlıyor. Ancak çoğu kullanıcı bunun zahmetli ve pahalı bir uğraş olacağını düşünüyor. Creative Prodikeys DM, bu sorunu çözmek için tasarlanmış özel bir klavye. Aslında bu tip klavyelerin geçmişi 2003'e kadar uzanıyor. Ancak bu klavye artık Türkçe tuş dizilimiyle de satılmaya başlanmış. Üst tarafı normal bir bilgisayar klavyesi olan aletin alt bölümündeki kapağı çıkardığınızda, müzik yapabilmeyi sağlayacak piyano tuşlarından oluşan



Creative firmasının Prodikeys müzik klavyesini artık Türkçe tuş dizilimiyle de satın almak mümkün.

ikinci bir klavyeyle karşılaşıyorsunuz. Klavyeyi kullanabilmek için, birlikte gelen yazılımı yüklemeniz ve klavyenin solundaki müzik tuşuna basmanız yeterli. Açılan özel uygulama, kendi müziğinizi kolayca yapmanızı sağlıyor. MIDI uyumluluğu ve tuş basış şiddetini algılama özelliği sayesinde, klavyeyi diğer müzik uygulamalarıyla da kullanmanız mümkün. Klavyenin fiyatı yaklaşık 50 Dolar. Neler yapabildiğini daha yakından görmek isterseniz <http://www.prodikeys.com> adresini ziyaret edebilirsiniz.

Sporun Heyecanını Yakalayan Yazılım

2006 Dünya Kupası'nın yeni başladığı bu günlerde spor karşılaşmaları yeniden gündemde. Hatta belki bazılarınız önemli maçları kaçırmamak için kayıt cihazlarınızı hazırladınız bile. İşte Cyberlink adlı yazılım firması, kaydedilen spor karşılaşmalarının en heyecanlı yerlerini bulup işaretleyebilen bir eklenti hazırlamış. Cyberlink PowerCinema için hazırlanan MagicSports adlı bu eklenti, kaydedilen görüntüyü baştan sona inceliyor. Bu sırada tezahürata bağlı olarak ses şiddetinin



Resimaltı: Cyberlink'in MagicSports eklentisi, spor karşılaşmalarındaki önemli anları algılıyor.***

arttığı ya da görüntünün hareketlendiği anları yakalıyor. Daha sonra bunları maçın önemli

anları olarak algılayıp bir kenara ayırıyor. Böylece kaçırdığınız karşılaşmaların tamamını seyretmek yerine, yalnızca önemli anlarını izleyebiliyorsunuz. Bir video kayıt yazılımının böyle bir işi yapabilmek için özelleşmiş olduğunu görmek gerçekten ilginç. Ürünün dahil olduğu PowerCinema

ma paketinin İnternet sitesine

http://www.cyberlink.com/multi/products/magic_in_12_ENU.html adresinden ulaşabilirsiniz.

Levent Daşkıran

